
XCO ATENE DEL SANNIO
CITTÀ DI AGNONE

5 4 3 2 1
ID Gara FCI: 174878 Tipo di Gara: XCO

Organizzatore: MOLISE CYCLING TEAM19V0551
Classifica CATEGORIE Lap

Start Real *3 P

ELMT Elite Sport

2 BAFILE Filippo A.S.D. BIKE BROTHERS1 (2) 01:05:24.42 00:48:49.82 00:32:29.56 00:16:20.6201:22:10.23 00:00:06.64A215940 12N1282
00:16:1400:16:0900:16:2000:16:3500:16:46

500

3 FALASCA Antonio CAROVILLI BIKE2 (4) 01:06:34.06 00:50:01.33 00:33:17.05 00:16:39.8201:23:03.40 00:00:06.83A240741 19S0556
00:16:3300:16:3800:16:4400:16:3300:16:29

475

M1 Master M1

10 D'ERCOLE Matteo NON SOLO CICLISMO1 (1) 01:03:45.76 00:47:43.12 00:31:41.13 00:16:03.4101:20:28.64 00:00:07.33ET66922 UISP
00:15:5600:15:3800:16:0200:16:0200:16:43

500

11 NOTTE Alessandro SEI TORRI BIKE TEAM2 (10) 01:11:56.49 00:54:15.91 00:36:35.97 00:18:54.2001:29:25.39 00:00:32.29A218784 19Y0554
00:18:2200:17:4100:17:4000:17:4100:17:29

475

5 CIAFFONI Julien ASD TEAM EVENTI CICL3 (13) 01:11:50.58 00:54:07.99 00:36:08.89 00:18:05.2301:30:49.21 00:00:15.99ET66958 ACSI
00:17:5000:18:0300:17:5900:17:4300:18:59

450

9 D'ALESSANDRO Alex SEI TORRI BIKE TEAM4 (17) 01:13:17.02 00:54:50.03 00:36:57.26 00:18:48.9901:31:27.51 00:00:19.93A286559 19Y0554
00:18:2900:18:0900:17:5300:18:2700:18:10

435

8 COLETTI Marco VASTESE INN BIKE5 (21) 01:16:54.69 00:57:37.68 00:38:18.43 00:19:19.6601:36:13.16 00:00:16.86A165146 12Q1213
00:19:0300:18:5900:19:1900:19:1700:19:19

425

12 SETARO Gianluca MOLISE CYCLING TEAM6 (40) 01:27:46.50 01:06:09.38 00:44:57.12 00:23:30.90 00:00:55.24A341101 19V0551Abb
00:22:3500:21:2700:21:1200:21:37

415
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5 4 3 2 1
ID Gara FCI: 174878 Tipo di Gara: XCO

Organizzatore: MOLISE CYCLING TEAM19V0551
Classifica CATEGORIE Lap

Start Real *3 P

M2 Master M2

17 CICERONE Luca MOLISE CYCLING TEAM1 (19) 01:14:43.99 00:53:51.62 00:35:19.09 00:17:47.4601:35:39.36 00:00:13.97A056268 19V0551Abb
00:17:3400:17:3200:18:3200:20:5200:20:56

500

13 ANTONIANI Giovanni MOLISE CYCLING TEAM2 (25) 01:17:33.06 00:58:00.60 00:38:46.09 00:19:32.8901:37:08.56 00:00:19.71A253189 19V0551Abb
00:19:1300:19:1400:19:1400:19:3300:19:35

475

25 VOLPIN Vincenzo CICLISTICA L'AQUILA 23 (27) 01:18:37.54 00:59:13.61 00:39:56.96 00:20:57.1701:37:54.08 00:00:30.87A330069 12W1298
00:20:2700:18:5900:19:1700:19:2400:19:17

450

20 DI MICHELE Stefano FUNCTIONAL FIT CYCLI4 (29) 01:19:27.38 00:59:18.38 00:39:41.51 00:20:21.8701:39:43.12 00:00:18.45A090543 12J1335Abb
00:20:0300:19:2000:19:3700:20:0900:20:16

435

19 DI FLORIO Andrea ASD ISERNIA MOUNTAI5 (31) 01:19:38.86 00:59:44.07 00:40:14.37 00:20:56.3101:40:22.97 00:00:34.77ET66924 UISP
00:20:2200:19:1800:19:3000:19:5400:20:44

425

21 GIOVANNUCCI Mario A.S.D.S.S NO-CE6 (32) 01:21:13.88 01:00:52.18 00:40:27.33 00:20:40.47 00:00:31.09A216732 12D0654
00:20:0900:19:4700:20:2500:20:21

415

18 DI BIASE Luigi MOLISE CYCLING TEAM7 (34) 01:22:18.84 01:02:06.20 00:41:14.71 00:21:32.68 00:00:52.21A070742 19V0551Abb
00:20:4000:19:4200:20:5200:20:12

405

14 ANTONUCCI Stefano CAROVILLI BIKE8 (35) 01:22:45.94 01:02:17.25 00:42:10.46 00:21:50.76 00:00:56.31A269555 19S0556
00:20:5400:20:2000:20:0700:20:28

395

23 MADONNA Vittorio CICLISTICA L'AQUILA 29 (36) 01:22:47.12 01:02:23.16 00:42:31.94 00:22:30.46 00:00:55.45A305226 12W1298
00:21:3500:20:0100:19:5200:20:24

385

24 TESTA Simone CAROVILLI BIKE10 (39) 01:27:01.23 01:05:38.24 00:44:14.01 00:23:26.76 00:01:11.58A254427 19S0556
00:22:1500:20:4800:21:2400:21:23

375

22 IACOBUCCI Giuseppe MOLISE CYCLING TEAM11 (47) 01:34:21.98 01:09:20.28 00:46:37.68 00:24:20.24 00:01:01.90A341094 19V0551
00:23:1900:22:1700:22:4300:25:01

365
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5 4 3 2 1
ID Gara FCI: 174878 Tipo di Gara: XCO

Organizzatore: MOLISE CYCLING TEAM19V0551
Classifica CATEGORIE Lap

Start Real *3 P

M3 Master M3

29 CELLINI Alessio CTM CYCLING ASD1 (3) 01:06:20.42 00:50:34.78 00:34:02.88 00:16:00.5201:22:26.27 00:00:06.98856292Z 11D3521
00:15:5400:18:0200:16:3200:15:4600:16:06

500

46 RAPACCHIANI Claudi ASD TEAM EVENTI CICL2 (5) 01:06:14.85 00:49:27.50 00:32:47.74 00:16:19.8201:23:08.00 00:00:07.14ET66113 ACSIAbb
00:16:1200:16:2800:16:4000:16:4700:16:54

475

27 BONTEMPO Emilio SEI TORRI BIKE TEAM3 (6) 01:06:45.27 00:49:51.33 00:33:02.64 00:16:20.9001:23:45.17 00:00:07.50A025487 19Y0554
00:16:1300:16:4200:16:4900:16:5400:17:00

450

34 CINOSI Gianpietro PROLIFE4 (8) 01:09:47.54 00:52:21.08 00:35:24.44 00:18:31.0901:26:55.65 00:00:32.07A299635 12Q1317Abb
00:17:5900:16:5300:16:5700:17:2600:17:08

435

26 ARRIZZA Alessandro CICLISTICA L'AQUILA 25 (9) 01:10:17.48 00:52:31.05 00:35:02.57 00:17:44.6401:27:50.40 00:00:14.44A162093 12W1298Abb
00:17:3000:17:1800:17:2900:17:4600:17:33

425

28 CALDERONE Alfio CICLISTICA L'AQUILA 26 (12) 01:12:05.06 00:53:53.31 00:35:39.35 00:17:54.3101:30:42.43 00:00:14.82A183714 12W1298Abb
00:17:4000:17:4500:18:1400:18:1200:18:37

415

40 MADONNA Fabio MOLISE CYCLING TEAM7 (14) 01:12:43.08 00:54:14.07 00:36:23.60 00:18:38.3601:30:51.02 00:00:18.67A182015 19V0551
00:18:2000:17:4500:17:5100:18:2900:18:08

405

43 PECE Ezio ASD MTB MONTE S. AN8 (23) 01:16:57.67 00:57:12.55 00:38:21.92 00:19:46.6601:36:22.63 00:00:28.54A224041 14R1832
00:19:1800:18:3500:18:5100:19:4500:19:25

395

35 DE ANGELIS Stefano MOLISE CYCLING TEAM9 (24) 01:17:20.62 00:58:23.48 00:39:05.77 00:19:30.0201:36:56.53 00:00:15.11A138921 19V0551
00:19:1500:19:3500:19:1800:18:5700:19:36

385

47 ZIMARINO Davide PROLIFE10 (33) 01:21:47.86 00:59:47.86 00:40:00.33 00:20:29.55 00:00:33.71A327510 12Q1317
00:19:5600:19:3100:19:4700:22:00

375

32 CIANCAGLINI Antoni VASTESE INN BIKE11 (38) 01:24:54.00 01:03:39.54 00:42:47.39 00:22:08.90 00:00:32.94A078202 12Q1213
00:21:3600:20:3900:20:5200:21:15

365

36 DEL VECCHIO France A.S.D.S.S NO-CE12 (45) 01:30:39.26 01:06:08.19 00:43:48.09 00:22:50.51 00:00:34.55A213607 12D0654
00:22:1600:20:5800:22:2000:24:31

355

42 OTTAVIANO Andrea CICLISTICA L'AQUILA 213 (48) 01:36:06.46 01:11:30.79 00:47:20.73 00:24:25.90 00:01:17.48A305109 12W1298
00:23:0800:22:5500:24:1000:24:36

345

31 CIAMPA Pierfranco ASD CICLISPORTMANIA14 (57) 01:37:33.82 01:05:06.23 00:33:58.11 00:01:12.02805693Z 12N1190
00:32:4600:31:0800:32:27

335

41 MARINELLI Giuseppe A.S.D. GRUPPO CICLIS15 (58) 00:51:23.00 00:25:48.69 00:01:09.90A344832 09T0438
00:24:3900:25:35

325

38 FRATIPIETRO Angelo MOLISE CYCLING TEAM16 (60) 01:03:01.77 00:31:02.11 00:01:36.19A289085 19V0551
00:29:2600:31:59

315

39 GIORGIO Michele A.S.D. TIFERNUM BIKE17 (61) 00:22:30.69 00:00:32.72ET66957 OPES
00:21:58

305

M4 Master M4

49 CAMPINI Domenico CICLISTICA L'AQUILA 21 (7) 01:07:25.71 00:50:21.47 00:33:23.91 00:16:47.5301:24:47.62 00:00:13.57A136146 12W1298
00:16:3400:16:3600:16:5800:17:0400:17:22

500

51 D'ANNESSA Vinicio BIKE SHOCK2 (18) 01:13:48.32 00:55:07.64 00:36:48.01 00:18:45.3501:32:22.27 00:00:17.53809406E 12L1337
00:18:2800:18:0300:18:1900:18:4100:18:34

475

48 BETTINI Paolo SEI TORRI BIKE TEAM3 (20) 01:16:53.74 00:57:31.24 00:38:46.94 00:19:29.1601:36:06.22 00:00:16.64A274471 19Y0554
00:19:1300:19:1700:18:4500:19:2200:19:13

450

56 PANACCIO Lorenzo MAJELLA BIKE BROTHE4 (28) 01:18:39.30 00:59:16.63 00:39:56.74 00:20:34.1301:38:32.25 00:00:31.84871329C 12A1135
00:20:0300:19:2200:19:2000:19:2300:19:53

435

52 DEL MATTO Massimili CAROVILLI BIKE5 (50) 01:41:06.97 01:16:18.09 00:50:51.85 00:25:34.10 00:01:37.98A325919 19S0556
00:23:5700:25:1700:25:2700:24:48

425

59 ROSATI Gianpaolo CICLISTICA L'AQUILA 26 (51) 01:44:55.97 01:17:26.51 00:50:28.96 00:25:32.42 00:01:13.71A171854 12W1298
00:24:1900:24:5600:26:5800:27:29

415

55 PAGLIONE Italo MOLISE CYCLING TEAM7 (52) 01:09:38.15 00:46:35.26 00:23:57.40 00:01:02.72A055156 19V0551
00:22:5500:22:3800:23:03

405

54 DI FRANCESCO Andre FUNCTIONAL FIT CYCLI8 (54) 01:27:46.27 00:56:49.38 00:29:13.86 00:02:02.75A157741 12J1335Abb
00:27:1100:27:3600:30:57

395
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5 4 3 2 1
ID Gara FCI: 174878 Tipo di Gara: XCO

Organizzatore: MOLISE CYCLING TEAM19V0551
Classifica CATEGORIE Lap

Start Real *3 P

M5 Master M5

69 GIURA Christian ASD ISERNIA MOUNTAI1 (11) 01:11:50.18 00:53:16.86 00:35:25.31 00:16:55.3601:30:36.64 00:00:13.24ET66926 UISP
00:16:4200:18:3000:17:5100:18:3400:18:46

500

68 DI TOMASO Tony ASD ISERNIA MOUNTAI2 (15) 01:13:17.88 00:54:46.97 00:36:33.47 00:18:37.5501:31:09.32 00:00:16.20ET66925 UISP
00:18:2100:17:5600:18:1300:18:3100:17:52

475

64 COLICCHIA Nicola ASD CICLISPORTMANIA3 (16) 01:13:40.02 00:55:39.90 00:37:33.95 00:19:21.3701:31:11.80 00:00:16.42A248049 12N1190Abb
00:19:0500:18:1200:18:0600:18:0100:17:31

450

63 CHIAPPA Silvio MATESE MOUNTAIN BI4 (26) 01:18:00.10 00:58:33.55 00:39:40.52 00:20:24.6801:37:32.91 00:00:33.16A191934 19J0532
00:19:5100:19:1600:18:5300:19:2700:19:32

435

73 TREZZA Carlo FUNCTIONAL FIT CYCLI5 (30) 01:19:37.07 00:59:39.85 00:40:00.73 00:20:18.8101:39:44.14 00:00:22.62A173686 12J1335Abb
00:19:5600:19:4200:19:3900:19:5800:20:07

425

60 ANTENUCCI Andrea ASD ISERNIA MOUNTAI6 (37) 01:24:13.95 01:03:55.73 00:43:21.40 00:22:21.88 00:01:08.01ET66923 UISP
00:21:1300:21:0000:20:3400:20:18

415

65 DELLA VALLE Leo ASD CICLISPORTMANIA7 (42) 01:29:41.48 01:06:56.18 00:45:16.09 00:23:18.17 00:00:56.08A141542 12N1190
00:22:2200:21:5800:21:4000:22:45

405

71 MORSELLA Domenico ASD ISERNIA MOUNTAI8 (44) 01:30:22.75 01:08:14.86 00:46:19.31 00:24:12.95 00:01:21.44ET66927 UISP
00:22:5100:22:0700:21:5500:22:08

395

72 ROSAS Giovanni MOLISE CYCLING TEAM9 (46) 01:34:01.31 01:10:28.79 00:47:30.47 00:24:46.12 00:01:35.95A341099 19V0551
00:23:1100:22:4400:22:5800:23:33

385

70 MARINO Stefano SEI TORRI BIKE TEAM10 (49) 01:39:12.78 01:14:21.51 00:49:28.71 00:25:49.61 00:01:22.30A332880 19Y0554
00:24:2700:23:3900:24:5300:24:51

375

67 DI MEO Amedeo PROLIFE UISP11 (55) 01:28:08.63 00:56:58.23 00:28:04.88 00:01:37.06ET66112 UISPAbb
00:26:2700:28:5400:31:10

365

61 BOTTINI Enzo MOLISE CYCLING TEAM12 (59) 01:01:10.53 00:31:05.56 00:01:44.19A341012 19V0551
00:29:2100:30:05

355

M6 Master M6

79 ROSSI Alessandro ASD CICLISPORTMANIA1 (22) 01:17:19.17 00:57:58.27 00:38:41.72 00:19:30.9001:36:14.44 00:00:22.37711607B 12N1190Abb
00:19:0800:19:1100:19:1700:19:2100:18:55

500

76 DE ANGELIS Aurelio ASD FIGLI DEL VENTO2 (41) 01:29:41.13 01:08:14.02 00:46:42.54 00:23:45.70 00:01:07.79ET66845 OPES
00:22:3800:22:5700:21:3200:21:27

475

78 DI PAOLO Bruno CICLISTICA L'AQUILA 23 (43) 01:30:19.04 01:07:45.43 00:45:16.31 00:23:45.39 00:00:53.41562030S 12W1298
00:22:5200:21:3100:22:2900:22:34

450

80 SERAFINI Giuseppe MOLISE CYCLING TEAM4 (53) 01:23:03.72 00:54:46.07 00:28:06.75 00:01:43.88A113893 19V0551
00:26:2300:26:4000:28:17

435

77 DEL COCO Valentino FUNCTIONAL FIT CYCLI5 (56) 01:34:28.44 00:42:37.00 00:21:48.95 00:00:47.90A058917 12J1335Abb
00:21:0100:20:4900:51:51

425

M7 Master M7 Over

83 D'AMBROSIO Luigino A.S.D. RAMPICLUB VAL 1 (1) 01:20:22.01 01:00:11.78 00:40:13.54 00:20:17.81 00:00:29.62A162662 12B1260
00:19:4800:19:5600:19:5800:20:11

500

88 PAONE Antonello CICLISTICA L'AQUILA 22 (2) 01:27:41.67 01:05:26.42 00:44:06.00 00:22:44.24 00:00:51.94561999W 12W1298
00:21:5300:21:2200:21:2000:22:15

475

90 RUBEIS Michele Luigi CICLISTICA L'AQUILA 23 (3) 01:29:34.46 01:06:07.93 00:44:18.90 00:23:27.03 00:00:46.31446049D 12W1298
00:22:4100:20:5100:21:4900:23:27

450

84 DELLE DONNE Nicola PROLIFE4 (4) 01:31:27.74 01:07:40.31 00:44:56.71 00:22:50.96 00:00:51.73A243277 12Q1317Abb
00:21:5900:22:0600:22:4400:23:47

435

82 BAFILE Fausto A.S.D. BIKE BROTHERS5 (6) 01:41:59.97 01:17:11.68 00:51:22.02 00:26:37.07 00:01:11.80A217654 12N1282
00:25:2600:24:4500:25:4900:24:48

425

81 AQUILIO Piero BIKE SHOCK6 (8) 01:04:48.29 00:42:32.79 00:21:30.56 00:00:32.51914133B 12L1337
00:20:5800:21:0200:22:16

415

86 MASTANDREA Carlo MOLISE CYCLING TEAM7 (9) 01:13:28.50 00:48:26.49 00:25:03.82 00:01:19.88A253179 19V0551Abb
00:23:4400:23:2300:25:02

405
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4 3 2 1
ID Gara FCI: 174878 Tipo di Gara: XCO

Organizzatore: MOLISE CYCLING TEAM19V0551
Classifica CATEGORIE Lap

Start Real *3 P

M8+ Master M8+

91 CINALLI Giuseppe PROLIFE1 (5) 01:33:35.35 01:10:01.82 00:47:05.86 00:24:05.70 00:00:47.62A300881 12Q1317M8Abb
00:23:1800:23:0000:22:5600:23:34

500

92 COLELLA Sandro ASD CICLISPORTMANIA2 (7) 01:44:18.42 01:16:32.19 00:50:05.12 00:25:04.67 00:01:03.10A063759 12N1190M8
00:24:0100:25:0100:26:2700:27:46

475

93 CARDILLO Lino MOLISE CYCLING TEAM3 (10) 01:24:15.12 00:56:00.38 00:28:49.68 00:01:48.07555522R 19V0551M9
00:27:0100:27:1100:28:15

450

DSC

Il Giudice

Esposta alle ore: 12:21

Classifica On-Line

Presidente Giuria Angelo DEL RE

Componente Nicola MAIORANO

Componente

Componente

Giudice Arrivo: Barbara RITOTA

Segretario Antonio MURATORE Barbara RITOTA

Note 

*2 - categoria prima di accorpamento

*3 - real-time (il tempo dalla partenza al passaggio sul rilevamento di start)

*4 - CR=Campione Regionale

P - Punti Categoria

CONDIZIONI METEO - weather condition
Sereno Umidità: 60% Pressione: 1018 hPa Vento: 2,0 KmTemperatura: 17°
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